

		consistenza iniziale	variazioni + c/finanziario	variazioni - c/finanziario	variazioni + altre cause	variazioni - altre cause	consistenza finale
A	IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 1	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 1 1	Costi pluriennali capitalizzati	0,00	24.406,94	0,00	0,00	7.472,19	16.934,75
	TOTALE	0,00	24.406,94	0,00	0,00	7.472,19	16.934,75
A 2	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 2 1	Beni Demaniali	5.645.507,48	181.024,97	0,00	0,00	140.869,97	5.685.662,48
A 2 2	Terreni (patrimonio indisponibile)	23.229,72	3.678,91	0,00	0,00	0,00	26.908,63
A 2 3	Terreni (patrimonio disponibile)	35.045,36	0,00	0,00	0,00	0,00	35.045,36
A 2 4	Fabbricati (patrimonio indisponibile)	4.154.565,52	44.431,20	0,00	0,00	175.865,28	4.023.131,44
A 2 5	Fabbricati (patrimonio disponibile)	488.216,57	294,64	0,00	0,00	21.359,88	467.151,33
A 2 6	Macchinari, attrezzature e impianti	108.834,45	10.970,77	0,00	0,00	26.798,28	93.006,94
A 2 7	Attrezzature e sistemi informatici	24.079,75	9.112,15	612,01	0,00	7.509,69	25.070,20
A 2 8	Automezzi e motomezzi	28.660,48	0,00	0,00	0,00	14.570,12	14.090,36
A 2 9	Mobili e macchine d'ufficio	59.975,43	302,50	21.890,14	0,00	15.878,13	22.509,66
A 2 10	Universalità di beni (patrimonio indisponib.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 2 11	Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 2 12	Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 2 13	Immobilizzazioni in corso	126.032,20	3.749,65	0,00	0,00	29.502,04	100.279,81
	TOTALE	10.694.146,96	253.564,79	22.502,15	0,00	432.353,39	10.492.856,21
A 3	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 1	partecipazioni in :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 1	a) Imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 1	b) Imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 1	c) altre Imprese	258,20	0,00	0,00	0,00	0,00	258,20
A 3 2	Crediti verso :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 2	a) Imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 2	b) Imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 2	c) altre Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 3	Titoli (investimenti a medio e lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 4	Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
A 3 5	Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	258,20	0,00	0,00	0,00	0,00	258,20
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	10.694.405,16	277.971,73	22.502,15	0,00	439.825,58	10.510.049,16
B	ATTIVO CIRCOLANTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 1	RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2	CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2 1	Verso contribuenti	492.782,58	2.069.692,07	2.085.238,49	1.943,29	25.070,09	454.109,36
B 2 2	Verso enti del settore pubblico allargato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2 2	a) Stato - correnti	0,00	186.578,62	186.578,62	0,00	0,00	0,00
B 2 2	- capitale	56.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.150,00
B 2 2	b) Regione - correnti	48.142,87	59.858,76	52.719,40	0,00	3.900,00	51.382,23
B 2 2	- capitale	112.279,76	816.711,04	56.699,55	0,00	21,31	872.269,94
B 2 2	c) Altri - correnti	15.557,40	2.708,43	6.308,57	0,00	0,00	11.957,26
B 2 2	- capitale	36.181,06	253.198,78	26.208,10	0,00	0,00	263.171,74
B 2 3	Verso debitori diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2 3	a) verso utenti di servizi pubblici	36.978,53	225.546,01	233.046,67	0,00	46,95	29.430,92
B 2 3	b) verso utenti di beni patrimoniali	3.582,37	90.411,91	81.955,13	0,00	0,00	12.039,15
B 2 3	c) verso altri - correnti	115.578,43	226.675,77	150.709,18	0,00	0,00	191.545,02
B 2 3	- capitale	4.594,79	160.327,83	164.922,62	0,00	0,00	0,00
B 2 3	d) da alienazioni patrimoniali	0,00	15.707,07	15.707,07	0,00	0,00	0,00
B 2 3	e) per somme corrisposte c/terzi	5.861,29	206.715,08	196.279,05	0,00	0,00	16.297,32
B 2 4	Crediti per IVA	31.856,00	24.414,00	0,00	0,00	31.856,00	24.414,00
B 2 5	Per depositi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 2 5	a) banche	470,67	2.313,52	2.355,48	0,00	0,00	428,71
B 2 5	b) Cassa Depositi e Prestiti	124.424,67	0,00	35.268,77	0,00	1.595,89	87.560,01
	TOTALE	1.084.440,42	4.340.858,89	3.293.996,70	1.943,29	62.490,24	2.070.755,66
B 3	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 3 1	Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 4	DISPONIBILITA' LIQUIDE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B 4 1	Fondo di cassa	129.876,33	3.293.996,70	3.239.736,48	0,00	0,00	184.136,55
B 4 2	Depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE	129.876,33	3.293.996,70	3.239.736,48	0,00	0,00	184.136,55
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.214.316,75	7.634.855,59	6.533.733,18	1.943,29	62.490,24	2.254.892,21
C	RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C 1	Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI BRICHERASIO CONTO PATRIMONIO ATTIVO

esercizio 2013

C 2	Risconti attivi	4.399,93	4.374,37	0,00	0,00	4.399,93	4.374,37
	TOTALE RATEI E RISCONTI	4.399,93	4.374,37	0,00	0,00	4.399,93	4.374,37
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)	11.913.121,84	7.917.201,69	6.556.235,33	1.943,29	506.715,75	12.769.315,74
D	OPERE DA REALIZZARE	108.806,93	1.208.177,41	197.894,14	272.401,81	821,32	1.390.670,69
E	BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F	BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CONTI D'ORDINE	108.806,93	1.208.177,41	197.894,14	272.401,81	821,32	1.390.670,69

COMUNE DI BRICHERIO **CONTI PATRIMONIO PASSIVO** esercizio 2013

		consistenza iniziale	variazioni + c/finanziario	variazioni - c/finanziario	variazioni + altre cause	variazioni - altre cause	consistenza finale
A1	Netto patrimoniale	3.749.591,29	3.820.720,32	3.489.108,85	1.943,28	489.389,82	3.593.756,22
A2	Netto da beni demaniali	2.926.898,87	0,00	0,00	0,00	0,00	2.926.898,87
	TOTALE PATRIMONIO NETTO	6.676.490,16	3.820.720,32	3.489.108,85	1.943,28	489.389,82	6.520.655,09
B1	Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	400.115,88	1.069.909,82	25.284,14	0,00	21,31	1.444.720,25
B2	Conferimenti da concessioni di edificare	1.669.265,49	141.481,59	0,00	0,00	0,00	1.810.747,08
	TOTALE CONFERIMENTI	2.069.381,37	1.211.391,41	25.284,14	0,00	21,31	3.255.467,33
C1	Debiti di finanziamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C1 1	per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C1 2	per mutui e prestiti	2.469.105,22	0,00	180.093,32	0,00	0,00	2.289.011,90
C1 3	per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C1 4	per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C2	Debiti di funzionamento	622.170,92	2.616.846,32	2.578.271,24	,01	10.484,83	650.261,18
C3	Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C4	Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	34.553,31	34.553,31	0,00	0,00	0,00
C5	Debiti per somme anticipate da terzi	36.028,11	206.715,08	226.865,13	0,00	646,84	15.231,22
C6	Debiti verso :	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C6 1	1) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C6 2	2) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C6 3	3) altri (aziende speciali, consorzi, Istituz	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
C7	Altri debiti	38.504,77	25.284,14	22.059,34	0,00	4.731,66	36.997,91
	TOTALE DEBITI	3.165.809,02	2.883.398,85	3.041.842,34	,01	15.863,33	2.991.502,21
D	RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D1	Ratei passivi	1.441,29	1.691,11	0,00	0,00	1.441,29	1.691,11
D2	Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE RATEI E RISCONTI	1.441,29	1.691,11	0,00	0,00	1.441,29	1.691,11
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)	11.913.121,84	7.917.201,69	6.556.235,33	1.943,29	506.715,75	12.769.315,74
E	IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	108.806,93	1.208.177,41	197.894,14	272.401,81	821,32	1.390.670,69
F1	CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
G	BENI DI TERZI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE CONTI D'ORDINE	108.806,93	1.208.177,41	197.894,14	272.401,81	821,32	1.390.670,69